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UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™ - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti i ndértimtarisé dhe arkitekturés/ ®akynter 3a rpagexHULITBO U apXUTEKTYPa

Arkitekturé dhe dizajn / Apxutektypa n am3ajH

| dyté/ Brop

Rezultatet pérfundimtare - Afati i dyté / KoHeuHu pe3yntatu - Brop ynuceH pokK

Mpumenun ctyaeHTn / Studenté té pranuar

N.d./ Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Shtetésia/ Statusi i pranimit/ CraTyc
P.6. Mme, Ume Ha poautenort, lNpesmme MecTo Ha Kuseerse [prkaBjaHCTBO Ha npuem
Katerina Dragoljub Bozhinovska Shkup RMV | rregullt

data, vendi/ patym, mecto
6.02.2026

Komision/ Komucwja:

1. Doc. Mr. Armir Ferati - kryetar/npetceaaten

Shkup, Ckonje

2. Mr. Besar Abdiu - anétar/ uneH
3. Mr. Valmir Dalipi - anétar/ uneH




